檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林淑雯

電話：02-77343502

電子郵件：tvcmail@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月20日

發文字號：師大機電字第1061023654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017年全國二足機器人競賽辦法1060919(1061023654-0-0.pdf)

主旨：為培養大專及高中職學校智慧型機器人科技人才，提昇科

學教育及實踐機械、電機、電子、資訊等相關領域之技術

整合能力，特辦理智慧型二足機器人競賽，敬請轉知並鼓

勵同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、本活動報名自即日起至106年10月20日(星期五)止，詳細

內容與報名訊息，請連結至本系網站http://www.me.ntnu.

edu.tw/網站查詢。

二、敬請貴校協助張貼本活動辦法(如附件)。

三、如有疑問，請逕洽本校機電工程學系陳若蕾助教，電話：

(02)7734-3503，電子信箱：mt@ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校機電工程學系 2017-09-20
12:03:26

校長 張國恩 出國

副校長 鄭志富 代行

高雄市立左營高級中學 1060920

*10670766200*